€a

Kia EV677.4 AWD GT PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

74.990 EUR
Rambursare
Limuzina

08.2023

5.175 KM

430 KW (585 CP)
Electric

Rosu Vopsea metalizata
Schimbator automatic
Vehicul second hand
Prim proprietar
5128579

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Contact:

Feser Scharf Metropol GmbH
Tennenloher Str. 10

90425 Nirnberg

Telefon: 0911 810283 66

E-mail: b.winkler@metropol-automobile.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, Camera de luat
vederi spate, Incalzire scaune (4x), Sistem de navigatie, Einpark-Assistent, Sistem aer conditio-
nat dublu, Faruri cu LED-uri, Usa spate electrica, Alcantara, Tempo-Begrenzer, Tranctiune inte-
grala, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), runway
rot Vopsea metalizata, Tractiune integrala, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay,
Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Jante aliaj, ABS (Sistem antiblocare frane),
Inchidere centralizata cu telecomanda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control
tractiune, Computer de bord, Clasificare norma de poluare Euro 6d, Servo directie, Sistem in-
carcare, Bancheta spate despartita, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Volan reglabil

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

18.807 -
56.183,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
6.560,-
57.529,-
32.425,-
523,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









